ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10 февраля 2023 года № 142-р

п. Березник

О создании муниципальной комиссии

для проведения обследования

многоквартирного дома, расположенного

по адресу: Архангельская область,

Виноградовский район, пос. Березник,

пер. Новый, д. 12, корп. 4

В соответствии с Порядком рассмотрения обращений по вопросам качества

жилых помещений, предназначенных для переселения граждан из аварийного

жилищного фонда в рамках реализации региональных адресных программ по

переселению граждан из аварийного жилищного фонда, утвержденных

постановлением министерства ТЭК и ЖКХ Архангельской области

от 17 ноября 2015 года № 182-п:

1. Создать на территории Виноградовского муниципального округа

муниципальную комиссию для проведения обследования многоквартирного дома,

расположенного по адресу: Архангельская область, Виноградовский район,

пос. Березник, пер. Новый, д. 12, корп. 4.

2. Утвердить прилагаемый состав муниципальной комиссии для проведения

обследования многоквартирного дома, расположенного по адресу: Архангельская

область, Виноградовский район, пос. Березник, пер. Новый, д. 12, корп. 4.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации Виноградовского муниципального округа.

Глава Виноградовского

муниципального округа                                                                             А.А. Первухин

 2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением главы

Виноградовского муниципального округа

от 10 февраля 2023 года № 142-р

СОСТАВ

муниципальной комиссии для проведения

обследования многоквартирного дома,

расположенного по адресу: Архангельская область,

Виноградовский район, пос. Березник,

пер. Новый, д. 12, корп. 4

Председатель комиссии:

Шадрина

Ольга Витальевна

первый заместитель главы администрации

Виноградовского муниципального округа.

Заместитель председателя комиссии:

Косулина

Елена Петровна

председатель Комитета по управлению имуществом,

ЖКХ и земельным отношениям Виноградовского

муниципального округа.

Секретарь комиссии:

Корелина

Наталья Александровна

начальник отдела ЖКХ Комитета по управлению

имуществом, ЖКХ и земельным отношениям

Виноградовского муниципального округа.

Члены комиссии:

Резвый

Евгений Александрович

начальник отдела строительства администрации

Виноградовского муниципального округа;

Жук

Марина Николаевна

главный специалист отдела ЖКХ Комитета по

управлению имуществом, ЖКХ и земельным

отношениям Виноградовского муниципального

округа;

Унчук

Екатерина Александровна

главный специалист отдела ЖКХ Комитета по

управлению имуществом, ЖКХ и земельным

отношениям Виноградовского муниципального

округа;

 3

Гагарина

Ольга Евгеньевна

главный специалист отдела ЖКХ Комитета по

управлению имуществом, ЖКХ и земельным

отношениям Виноградовского муниципального

округа;

Сибирцев

Дмитрий Сергеевич

главный специалист отдела строительства

администрации Виноградовского муниципального

округа;

Представитель ООО «УК Сервис» (по согласованию);

Представитель региональной общественной организации «Народная инспекция

Архангельской области» (по согласованию);

Представитель застройщика (по согласованию);

Представитель министерства ТЭК и ЖКХ Архангельской области (по

согласованию);

Представитель государственной жилищной инспекции Архангельской области

(по согласованию).